

اخبار

آیت‌الله خامنه‌ی در واکنش به اظهارات ولیعهد سعودی:

پهچتر از این هستید که جنگ را به ایران بکشانید

خطیب نماز جمعه تهران گفت: ولیعهد جدید عربستان گفته جنگ را به ایران می‌کشانیم، پهچتر از این هستید. به گزارش تسنیم، آیت‌الله سیداحمد خامنی در خطبه نماز جمعه تهران با اشاره به راهپیمایی روز قدس گفت: با راهپیمایی ششکوهمندتان به اسلام عزت بخشیدید. این حضور یک جسم و یک روح دارد. جسم آن همین حضور در راهپیمایی بود که در سراسر کشور فریاد مرگ بر آمریکا و اسرائیل طنین‌انداز شد. وی افزود: در جای جای جهان اسلام جای پنجه‌های خونین استکبار است و این راهپیمایی تجلی نفرت از استکبار بود. فرهنگ ظلم‌ستیزی تعبیه شده در مکتب ما است. باید از مظلوم حتی نامسلمان نیز حمایت کرد.

آیت‌الله خامنی با بیان اینکه متأسفانه اذتاب آمریکا خودشان را به این رژیم انسان‌ستیز متوسل کردند،گفت:ولیعهد جدید دولت جلال عربستان که یک جوان نابخته تازه به دوران رسیده است گفته با تهران مذاکره نمی‌کنیم و جنگ را به تهران می‌کشانیم! شما پهچتر از این هستید که عرضه این کار را داشته باشید. خطیب نماز جمعه تهران گفت: صدام که شما تا آخر از او حمایت کردید نتوانست غلظی کند و شما بسپار ضعیف‌تر از این هستید که به حساب بیاپید. مرگ بر آمریکای امروز مترادف با مرگ بر آل سعود است.

■ ■ ■

حمایت رئیس مجلس نمایندگان آمریکا از تسریع طرح تحریم‌های ایران
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا می‌گوید از تلاش‌ها برای پیشبرد سریع طرح مربوط به اعمال تحریم‌های جدید علیه روسیه و ایران حمایت می‌کند.
به گزارش خبرگزاری صدائوسپهنا، پل رایان گفت از تلاش‌ها برای پیشبرد سریع طرح مربوط به اعمال تحریم‌های جدید علیه روسیه و ایران حمایت می‌کند که سننا تقریباً با اجماع آن را تصویب کرد اما با مشکل آیین‌نامه‌ای در کاخ سفید روبه‌رو شده است. رایان افزود: «درویس، رئیس جمهوری خواه کمیت‌ه امور خارجی مجلس نمایندگان نشان داده خواستار حرکت سریع درباره این طرح است و ما نیز خواستار احترام به آن هستیم.» طرح تحریم‌های ایران که شامل تحریم‌های جدید علیه روسیه نیز هست هفته گذشته با ۹۸ رأی موافق در برابر ۲ رأی مخالف در سنای آمریکا تصویب شد. اقدامی که می‌تواند باعث پیچیده شدن تلاش دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا برای برقراری روابط گرم‌تر با روسیه شود. این طرح باید در مجلس نمایندگان نیز به تصویب برسد و پس از آن نیز ترامپ آن را امضا کند تا به قانون تبدیل شود.

ساناتور کار دین: تحریم‌های سختی علیه ایران در راه است

ساناتور آمریکایی می‌گوید طرح تحریم‌های جدید ایران که فعلا در کنگره در حال تصویب است، تحریم‌های سختی علیه تهران اعمال می‌کند و چنین تحریمی، تناقضی با مفاد برجام ندارد.
به گزارش فارس، بحث طرح تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران و روسیه این روزها در کنگره آمریکا داغ است و سناتورها در حاشیه آن، هر روز زوایای بیشتری از اقدامات ضدایرانی جدید هیات حاکمه آمریکا را روشن می‌کنند.

سناتور «بن کاردین» درباره این تحریم‌ها با شبکه خبری فاکس‌نیوز مصاحبه کرد و به تبعات اعمال آنها و مباحث حقوقی مرتبط با آن پرداخت. وی گفت: «این طرح، تحریم‌های سختی علیه ایران اعمال می‌کند.» وی به بهانه‌های آمریکایی‌ها برای اعمال تحریم‌های جدید پرداخت و گفت: «این تحریم‌ها به خاطر حمایت آنها از تروریسم، نقض حقوق‌بشر و نقض تحریم‌های تنسلیجاتی با شلیک موشک‌های بالستیک اعمال خواهد شد.» کاردین گفت: «این تحریم‌ها کاملاً با مفاد توافق هسته‌ای همخوانی دارد، زیرا ما در این طرح با اقدامات غیرهسته‌ای آنها سر و کار داریم.»

■ ■ ■

سخنگوی ارتش رژیم‌مهیونیستی:

ایران یک حمله موشکی «دقیق» انجام داد

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار پیامی حمله موشکی ایران به مواضع داعش در سوریه را «دقیق» توصیف کرد.
به گزارش ایسنا، «ویخای ادعری» در واکنش به استفاده ایران از موشک برای هدف قرار دادن تروریست‌های داعش در سوریه نوشت ایران هفته گذشته موشک‌های زمین به زمین دقیقی را به سمت اهدافی از داعش در سوریه شلیک کرد که داعش ضربات دردناکی از آن دریافت کرده است.

راهپیمایی روز جهانی قدس در ۹۰۰ شهر ایران و کشورهای مختلف دنیا بر گزار شد

سپاه قدس



نما

آیت‌الله‌العظمی مکارم‌شیرازی: قدس فراموش نخواهد شد

مرجع تقلید شیعیان تاکید کرد: مردم با حضور پرشور در راهپیمایی قدس سبب انسجام داخلی می‌شوند. به گزارش تسنیم، آیت‌الله العظمی ناصر مکارم‌شیرازی در راهپیمایی روز جهانی قدس در شهر مقدس قم با قدردانی از حضور پرشور مردم در این راهپیمایی اظهار داشت: مردم با حضور در راهپیمایی این روز در شهر مقدس قم و سراسر میهن اسلامی سبب انسجام داخلی خواهند شد و ان‌شاءالله قدس فراموش نخواهد شد.

حمایت از حمله موشکی سپاه به مواضع داعش نسبت به هرگونه ترقه‌بازی از سوی گروهک‌های تروریستی علیه امت‌حزب‌الله‌خط و نشان کشیدند. راهپیمایان تهرانی در مراسم روز قدس پرچم رژیم صهیونیستی و آمریکا را نیز به آتش کشیدند. در مراسم روز قدس تعدادی از اتباع افریقایی ساکن در ایران با حضور در خیابان‌های تهران به صفوف مردم روزه‌دار حامی قدس پیوستند. همچنین در مسیر برگزاری راهپیمایی در تهران، موشک شهاب ۳ در معرض دید راهپیمایان قرار گرفت. مردم روزه‌دار تهران با سر دادن شعار «سپاه پاسداران، تشکر تشکر» از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به دلیل سیلی زدن به گروهک داعش تشکر کردند. در مسیر راهپیمایی روز قدس در تهران همچنین بنر احمد متوسلیان از دیپلمات‌های روده شده ایران در لبنان نیز حمل شد.

■ **حضور پررنگ پرچم‌های مقاومت لبنان و یمن**
راهپیمایی روز قدس امسال تهران در حالی برگزار شد که نمادها و پرچم‌های جریان مقاومت اسلامی منطقه بویژه لبنان و یمن به طور پررنگ مشاهده شد. گرفتن تصاویر سلفی در کنار تصویر رهبران مقاومت و پرچم جریان‌های مبارز از سوی دانش‌آموزان، از دیگر جلوه‌های راهپیمایی روز جهانی قدس امسال در تهران بود که در کنار شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آل سعود جلوه می‌کرد.

■ **روزشمار محور رژیم صهیونیستی**

سازمان بسیج شهرداری تهران در اقدامی جالب بر اساس فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه اسرائیل ۲۵ سال آینده را نخواهد دید، اقدام به نصب روزشمار نابودی اسرائیل در ضلع جنوب‌شرقی میدان فلسطین کرد. مراسم رونمایی از تابلوی روزشمار نابودی اسرائیل با حضور تعدادی از خانواده‌های شهدا، ورزشکاران و راهپیمایان انجام شد.

■ **شعارهای مردم علیه روحانی**

در مراسم روز قدس امسال علاوه بر مردم، مراجع و علما، سران قوا، وزرای دولت و بسیاری از مقامات و شخصیت‌های سیاسی و نظامی نیز حضور داشتند. حسن روحانی نیز دیروز در راهپیمایی روز قدس شرکت کرد. او البته دقایقی در این مراسم حضور داشت. از حاشیه‌های حضور روحانی در مراسم روز قدس، شعارهای مردم علیه اظهارات و اقدامات وی بود. پس از رویت حسن روحانی در مراسم، مردم با سر دادن شعار به استقبال وی رفتند. شدت شعارها علیه روحانی به قدری گسترده شد که حسن روحانی پس از چند دقیقه حضور در

بحث حقوق بشر را درباره رژیم صهیونیستی مطرح نکرد و حتی می‌گوید امنیت اسرائیل امنیت آمریکاست.

لاریجانی افزود: این در حالی است که آمریکایی‌ها ملت ما را که پس از انقلاب همواره در حال مبارزه با تروریسم بوده به حمایت از تروریسم متهم و گروهک منافقین را از فهرست گروه‌های تروریستی حذف کرده و حتی امروز از جبهه‌النصره در سوریه حمایت می‌کند. وی تصریح کرد: سعودی‌ها بارها آمریکا را تشویق به حمله به ایران کرده‌اند. این اقدام فضاحت برای آمریکاست که آنها در تبلیغات انتخاباتی‌شان بارها رژیم سعودی را حامی تروریسم دانسته‌اند ولی امروز از این رژیم قبیله‌ای حمایت می‌کنند و این روزها شاهد بودیم خیلی دموکراتیک در این کشور قدرت را تغییر دادند. رئیس مجلس ادامه داد:

امروز آمریکایی‌ها مثل دزدان سرگردنه دنبال چپاول ملت‌های مسلمان هستند و بی‌برواترین دولت‌ها دولت آمریکاست که از دولت‌های قبیله‌ای حمایت می‌کند. روشن است که این وضع دوام ندارد و اگر ما با تروریسم مبارزه می‌کنیم با یک استراتژی عمیق در جهت تأمین امنیت خود و ریشه‌کنی تروریسم این کار را انجام می‌دهیم.

■ **قطعه‌نامه روز قدس**

مردم ایران در پایان راهپیمایی خود با قرائت قطعه‌نامه‌ای مواضع خود را اعلام کردند. در این قطعه‌نامه راهپیمایان تاکید کردند: «زادی بیت‌المقدس» و «هایی ملت مظلوم و بی‌دفاع فلسطین» از سلطه اشغالگران صهیونیست آرمان بلند انقلاب اسلامی و راهبرد سرنوشت‌ساز حضرت اسام راحل و مقام عظمای ولایت و رهبری برای جهان اسلام است و تمامی ظرفیت‌های مادی و معنوی خود را در حمایت از انتفاضه فلسطین و مقاومت اسلامی به کار خواهیم گرفت.

راهپیمایان تهرانی با تاکید بر آزادی قدس شریف و تلاش برای «زوال و نابودی قطعی اسرائیل» و «محو غده سرطانی منطقه به عنوان «ولایت اصلی جهان اسلام»، تنها راه حل مساله فلسطین را «بازگشت آوارگان فلسطینی از اقصی نقاط دنیا» و «برگزاری همه‌پرسی فراتر و آزاد برای تعیین آینده این کشور» دانسته و هر راحل دیگری را محکوم به شکست و فرصت‌سازی برای ادامه حیات رژیم جعلی و اهریمنی صهیونیستی و تضعیف حقوق مسلم مردم فلسطین دانستند.

در این قطعه‌نامه آمده است: آمریکا را همچنان «شیطان بزرگ»، غیرقابل اعتماد و دشمن شماره یک خود دانسته و با محکوم کردن هرگونه مانع‌تراشی در مسیر تأمین حقوق حقه ملت ایران می‌شد. اما فلسطین قدمت هزار ساله قبل از میلاد مسیح دارد و خاستگاه پیامبران الهی و ادیان مختلف است و دوره آرامش آنجا از زمانی آغاز شد که به دست مسلمانان فتح شد. وی با بیان اینکه قدس قیله نخستین مسلمانان است، عنوان کرد: حتی پس از تحول قیله مسلمین به مکه باز هم آنجا برای مسلمانان محترم است، زیرا قدس محل معراج پیامبر است. همچنین دفع ظلم از یک ملت، مسؤولیت‌پذیری مسلمانان را نشان می‌دهد. لاریجانی با اشاره به حمایت‌های رژیم صهیونیستی از تروریسم تصریح کرد: حمایت از فلسطین وجه دیگری هم دارد و آن این است که اسرائیل مادر تروریسم است و ما جریانی پلیدتر از آنکه باعث آواره شدن چندین میلیون فلسطینی و کشته شدن چندین هزار لبنانی و فلسطینی شده باشد نداریم. اسرائیل بدخیم‌ترین تروریست در طول تاریخ است و از آغاز سرپرستی انگلیس بر فلسطین ایجاد سازمان‌های تروریستی در آنجا آغاز شد و داعش از نسخه تروریسم صهیونیستی کپی‌برداری می‌کند.

رئیس مجلس با اشاره به حمایت‌های آمریکا از رژیم صهیونیستی عنوان کرد: آمریکا هیچ‌گاه کار قرار داد. این به معنای تلاش آمریکا برای تغییر موازنه قدرت در منطقه به سود آل‌سعود است. در چنین شرایطی اظهارات حسن روحانی علیه سپاه می‌تواند به معنای چشمک علیه سپاه نیز تلقی شود! از سوی دیگر به اعتقاد کارشناسان ورود سپاه به فعالیت‌های دولتی با درخواست‌های مکرر دولت‌ها انجام شده و در واقع این دولت‌ها هستند که به‌خاطر توانمندی‌های سپاه، از توان این نیروی انقلابی برای پیش بردن اهداف عمرانی خود استفاده می‌کنند. در دولت اول حسن روحانی نیز بارها از سپاه برای انجام فعالیت‌های دولتی دعوت شد و روحانی نیز در موعد انتخابات ریاست‌جمهوری دوازدهم از اتمام این پروژه‌های بزرگ عمرانی که توسط سپاه انجام شد، بهره‌بردارای‌های انتخابی خود را کرد. به نظر می‌رسد تلاش حسن روحانی برای تداوم اظهارات جنجالی و حاشیه‌ای که از تشکیک در مشروعیت ولایت حضرت علی(ع) تا تخریب سپاه آن هم در میانه جنگ علیه تروریست‌ها در دانمنه آن قرار دارد، آسیب‌های اجتماعی گسترده‌ای در کشور به همراه خواهد داشت.

۴ روز پس از حمله موشکی به تروریست‌های تکفیری در سوریه صورت گرفت

اظهارات تند روحانی علیه سپاه

کنند. این البته نخستین‌بار نیست که حسن روحانی علیه سپاه اظهارنظر می‌کند اما نکته قابل تامل درباره این اظهارات روحانی زمان بیان این اظهارات است. به حالی که تنها ۴ روز از حمله موشکی اسرائیل به تروریست‌های تکفیری در دیرالزور سوریه می‌گذرد و تحلیلگران از ابتکار عمل ایران در تحولات منطقه خبر می‌دهند، چرا حسن روحانی اصل ۴۴ پانهنه قرار داده و لوله تفنگ اظهارات خود را به سمت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نشانه رفته است؟ آیا این موضوع خلاف امنیت ملی و اقتدار دفاعی ایران نیست؟ چرا روحانی به گونه‌ای علیه سپاه اظهارنظر کرده که از آن ناراحتی او از عزیز شدن سپاه پاسداران در افکار عمومی پس از نشان دادن اقتدار موشکی استنباط می‌شود؟ نکته دوم مربوط به ارتباط حمله روحانی به سپاه با تحریم‌های جدید آمریکا علیه

سپاه یک تیم تروریستی

در کردستان را منهدم کرد

نیروی زمینی سپاه یک تیم تروریستی در استان کردستان را منهدم کرد. روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه از درگیری رزمندگان اسلام با یک تیم تروریستی وابسته به استکبار جهانی خبر داد و اعلام کرد: یک تیم تروریستی که قصد انجام اقدامات تروریستی و ایجاد نامنی در داخل کشور را داشت، بامداد دیروز توسط رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) سپاه شناسایی و در یک درگیری که در منطقه کردستان انجام شد، ۳ تن از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند و یک نفر از آنان دستگیر شد. همچنین در این درگیری تعدادی سلاح و مهمات از تروریست‌ها به‌دست‌رزمندگان قرارگاه‌حمزه‌سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه افتاد.

■ ■ ■

حمله موشکی پیشنهاد سپاه بود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اقدام موشکی علیه تروریست‌ها طبق سلسله‌مراتب نیروهای مسلح و فرماندهی معطم کل قوا تصمیم‌گیری و اجرا شد. سردار سرلشکر محمد باقری در حاشیه راهپیمایی روز قدس با اشاره به حمله موشکی سپاه به مواضع داعش در سوریه به فارس گفت: این حمله موشکی مصداق اساسی مبارزه با تروریسم است و موجب تشدید تنش در منطقه نمی‌شود، بلکه موجب وحشت تروریست‌ها، حامیان آنها و صهیونیست‌ها می‌شود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح درباره حاشیه‌های به وجود آمده مبنی بر فرمان حمله موشکی سپاه به مواضع داعش گفت: اجرای عملیات علیه تروریست‌ها پیشنهاد سپاه و نیروهای مسلح بود و شورایعالی امنیت ملی از آن استقبال کرد که سپس این موضوع طبق سلسله مراتب نیروهای مسلح و فرماندهی مقام معظم رهبری تصمیم‌گیری و اجرا شد. باقری تصریح کرد: باید به اینگونه سخنان خاتمه داد.

■ ■ ■

اقدام موشکی سپاه با اراده رهبری بود

دبیر شورایعالی امنیت ملی گفت: تصمیم حمله موشکی سپاه با اراده رهبر معظم انقلاب و مصوبه شورایعالی امنیت ملی گرفته شد. دبیران علی شمخانی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به حمله موشکی اخیر سپاه به مواضع داعش در سوریه، اظهار داشت: حمله موشکی جمهوری اسلامی در علامت و نشانه‌ای از اقتدار جمهوری اسلامی در حفظ منافع ملی و تأمین امنیت کشور است و پیامی غیر از قدرت و امنیت برای کشورهای مسلمان ندارد و این قدرت در خدمت امت اسلامی است. شمخانی درباره تصمیم‌گیری در این باره نیز تأکید کرد: تصمیم‌های تأثیرگذار در امنیت ملی که در شورایعالی امنیت هدایت می‌شود و روی آن تصمیم گرفته می‌شود توسط مقام معظم رهبری به این شورا ارجاع شده و با همدلی و وحدت میان قوا و نهادهای این موضوعات در شورا، به تصویب می‌رسد که این موضوع نیز اینگونه بود و شورا بدون ادن رهبری تصمیمی نمی‌گیرد.

اقدام سپاه، گوش‌های از عزم ایران برای مبارزه با تروریسم است

رئیس قوه قضائیه اقدام اخیر موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را ابلاغ‌کننده پیامی روشن برای تروریست‌ها و حامیان منطقه‌ای و بین‌المللی آنها دانست و گفت: این اقدام، گوشه بسیار کوچکی از عزم پولادین ایران برای مبارزه با تروریسم را نشان داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله ام‌لی لاریجانی در جلسه‌ای که با حضور جمعی از مسؤولان عالی قضایی پیرامون اقدامات داعش در کشور تشکیل شده بود، عملیات موشکی لیه‌القدر و به هلاکت رسیدن تعداد زیادی از اعضای موثر و نیروهای داعش در دیرالزور را نمایش گوش‌های از اقتدار دفاعی کشور و توان و عزم جدی جمهوری اسلامی در مبارزه با تروریسم دانست و با اشاره به اقتدار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این عملیات ضد تروریستی تصریح کرد: این اقدام بجا از سوی نیروهای عزیز و افتخارآفرین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گوشه بسیار کوچکی از عزم و اراده پولادین جمهوری اسلامی برای مبارزه با تروریسم را به نمایش گذاشت و ما امیدواریم تروریست‌ها و حامیان بین‌المللی و منطقه‌ای آنها این پیام روشن را بدرستی دریافت کرده باشند که در منطقه از بالاترین سطح امنیت و ثبات برخوردار است، پاسخ‌های جدی و کوبنده‌ای در پی خواهد داشت و توصیه ما این است که تلاش نکنند با اقدامات‌شان، جمهوری اسلامی را در عرصه دفاعی محک بزنند.



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اقدام موشکی علیه تروریست‌ها طبق سلسله‌مراتب نیروهای مسلح و فرماندهی معطم کل قوا تصمیم‌گیری و اجرا شد. سردار سرلشکر محمد باقری در حاشیه راهپیمایی روز قدس با اشاره به حمله موشکی سپاه به مواضع داعش در سوریه به فارس گفت: این حمله موشکی مصداق اساسی مبارزه با تروریسم است و موجب تشدید تنش در منطقه نمی‌شود، بلکه موجب وحشت تروریست‌ها، حامیان آنها و صهیونیست‌ها می‌شود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح درباره حاشیه‌های به وجود آمده مبنی بر فرمان حمله موشکی سپاه به مواضع داعش گفت: این حمله موشکی مصداق اساسی مبارزه با تروریسم است و موجب تشدید تنش در منطقه نمی‌شود، بلکه موجب وحشت تروریست‌ها، حامیان آنها و صهیونیست‌ها می‌شود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح درباره حاشیه‌های به وجود آمده مبنی بر فرمان حمله موشکی سپاه به مواضع داعش گفت: اجرای عملیات علیه تروریست‌ها پیشنهاد سپاه و نیروهای مسلح بود و شورایعالی امنیت ملی از آن استقبال کرد که سپس این موضوع طبق سلسله مراتب نیروهای مسلح و فرماندهی مقام معظم رهبری تصمیم‌گیری و اجرا شد. باقری تصریح کرد: باید به اینگونه سخنان خاتمه داد.



دبیر شورایعالی امنیت ملی گفت: تصمیم حمله موشکی سپاه با اراده رهبر معظم انقلاب و مصوبه شورایعالی امنیت ملی گرفته شد. دبیران علی شمخانی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به حمله موشکی اخیر سپاه به مواضع داعش در سوریه، اظهار داشت: حمله موشکی جمهوری اسلامی در علامت و نشانه‌ای از اقتدار جمهوری اسلامی در حفظ منافع ملی و تأمین امنیت کشور است و پیامی غیر از قدرت و امنیت برای کشورهای مسلمان ندارد و این قدرت در خدمت امت اسلامی است. شمخانی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به حمله موشکی اخیر سپاه به مواضع داعش در سوریه، اظهار داشت: حمله موشکی جمهوری اسلامی در علامت و نشانه‌ای از اقتدار جمهوری اسلامی در حفظ منافع ملی و تأمین امنیت کشور است و پیامی غیر از قدرت و امنیت برای کشورهای مسلمان ندارد و این قدرت در خدمت امت اسلامی است. شمخانی درباره تصمیم‌گیری در این باره نیز تأکید کرد: تصمیم‌های تأثیرگذار در امنیت ملی که در شورایعالی امنیت هدایت می‌شود و روی آن تصمیم گرفته می‌شود توسط مقام معظم رهبری به این شورا ارجاع شده و با همدلی و وحدت میان قوا و نهادهای این موضوعات در شورا، به تصویب می‌رسد که این موضوع نیز اینگونه بود و شورا بدون ادن رهبری تصمیمی نمی‌گیرد.

■ ■ ■



رئیس قوه قضائیه اقدام اخیر موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را ابلاغ‌کننده پیامی روشن برای تروریست‌ها و حامیان منطقه‌ای و بین‌المللی آنها دانست و گفت: این اقدام، گوشه بسیار کوچکی از عزم پولادین ایران برای مبارزه با تروریسم را نشان داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله ام‌لی لاریجانی در جلسه‌ای که با حضور جمعی از مسؤولان عالی قضایی پیرامون اقدامات داعش در کشور تشکیل شده بود، عملیات موشکی لیه‌القدر و به هلاکت رسیدن تعداد زیادی از اعضای موثر و نیروهای داعش در دیرالزور را نمایش گوش‌های از اقتدار دفاعی کشور و توان و عزم جدی جمهوری اسلامی در مبارزه با تروریسم دانست و با اشاره به اقتدار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این عملیات ضد تروریستی تصریح کرد: این اقدام بجا از سوی نیروهای عزیز و افتخارآفرین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گوشه بسیار کوچکی از عزم و اراده پولادین جمهوری اسلامی برای مبارزه با تروریسم را به نمایش گذاشت و ما امیدواریم تروریست‌ها و حامیان بین‌المللی و منطقه‌ای آنها این پیام روشن را بدرستی دریافت کرده باشند که در منطقه از بالاترین سطح امنیت و ثبات برخوردار است، پاسخ‌های جدی و کوبنده‌ای در پی خواهد داشت و توصیه ما این است که تلاش نکنند با اقدامات‌شان، جمهوری اسلامی را در عرصه دفاعی محک بزنند.